

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2018 № 1685-па

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий субъектам малого среднего предпринимательства И организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего И предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск», на возмещение части затрат осуществление деятельности в сфере оказания услуг дошкольного образования; присмотра и ухода за детьми дошкольного возраста без образовательной реализации программы дошкольного дополнительного образования, постановлением утвержденный администрации города Южно-Сахалинска 21.08.2015 ОТ № 2246-па

78 кодекса Российской статьей Бюджетного соответствии co Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области от 09.02.2018 № 46 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии муниципальным образованиям на софинансирование мероприятий муниципальных программ по поддержке и развитию субъектов малого и среднего предпринимательства», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.08.2014 № 1411-па «Об утверждении муниципальной Программы

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020 годы», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

- 1. Внести в Порядок предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на возмещение части затрат на осуществление деятельности в сфере оказания услуг дошкольного образования; присмотра и ухода за детьми дошкольного возраста без реализации образовательной программы дошкольного или дополнительного образования, утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 21.08.2015 № 2246-па (далее- Порядок), следующее изменение:
- 1.1. Пункт 2.3. после слова «затрат» дополнить словами «без учета налога на добавленную стоимость (далее-НДС)».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.
- 3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на начальника Департамента образования администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин